
    
 

Università degli Studi di Napoli Federico II 
Centro interdipartimentale di ricerca Laboratorio 

di Urbanistica e di Pianificazione Territoriale 
“Raffaele d’Ambrosio” (L.U.P.T.) 

 
 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 34-B del 11.07.2018 
ADOTTATO PER MOTIVI DI NECESSITÀ ED URGENZA 

IL DIRETTORE 

 
      Visto il bando di selezione per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio avente ad oggetto abilità 

di ricerca da svolgersi presso il Centro Interdipartimentale di Ricerca “Raffaele 
d’Ambrosio “ LUPT dell’Università degli Studi di Napoli Federico II  RIF. 
EDLUPT.B02; 

 
   Considerato che l’attività di studio prevista all’articolo 1 del predetto bando è di rilevante importanza 

per le attività del centro Europe Direct “Maria Scognamiglio” LUPT dell’Università 
degli Studi di Napoli Federico II; 

 
           Al fine di rendere massima la partecipazione alla selezione da parte degli interessati; 

 
      Viste le lauree previste all’art. 2 del bando; 
 

DECRETA 
 

di consentire la partecipazione alla selezione senza limiti di cittadinanza a coloro che siano in 
possesso, oltre alle lauree specificate all’art. 2 del bando, di : 
 laurea in comunicazione pubblica, sociale e politica e/o politiche sociali e del territorio - LM 88; 

 laurea in ingegneria gestionale -LM31. 
 

 
Il presente decreto, adottato per i suesposti motivi di necessità di urgenza, sarà sottoposto a ratifica 
del Consiglio di Gestione del Centro alla prima adunanza utile. 
   

Il Direttore   
Prof. Guglielmo Trupiano 

La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto 
responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n 39/1993. Ai sensi dell’art. 6, c.2 della 
L.412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa, che è posto agli atti e 
verificabile presso la sede del Centro. 

 
 
 
 

 
 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Centro Interdipartimentale di Ricerca Laboratorio di Urbanistica e di 
Pianificazione del Territorio "Raffaele d'Ambrosio" (L.U.P.T.) 
Responsabile del procedimento:  
dott. Loredana Rivieccio, Responsabile dei processi amministrativo-
contabili a supporto del Direttore 
Tel. 0812538771 
e-mail: loredana.rivieccio@unina.it 


